

3 INVEST HOLDING ApS

Syrenvej 2, 2 9
2970 Hørsholm

CVR-nummer 34697957

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2024

Henrik Thor Callesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

3 INVEST HOLDING ApS
Syrenvej 2, 2 9
2970 Hørsholm

Hjemstedskommune: Hørsholm
CVR-nummer: 34697957
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Direktion

Henrik Thor Callesen

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er holding- og konsulentvirksomhed, samt købe kapitalandele i mindre virksomheder, hvori der udøves aktivt medejerskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.048 TDKK, hvilket ledelsen anser som værende som forventet.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
	Perioden 1. juni - 31. maj		
	Bruttofortjeneste	-47.000	-12
	Resultat før finansielle poster	-47.000	-12
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.847.845	0
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	83.501	29
	Finansielle omkostninger	-73.033	-74
	Årets resultat	-4.884.377	-57
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	-2.000.000	0
	Overført resultat	-2.884.377	-57
	Resultatdisponering i alt	-4.884.377	-57
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. maj			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.000
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	19
	Finansielle anlægsaktiver	0	2.019
	Anlægsaktiver i alt	0	2.019
	Tilgodehavende skat	14.992	3
	Tilgodehavender	14.992	3
	Likvide beholdninger	2.458	32
	Omsætningsaktiver i alt	17.450	35
	Aktiver i alt	17.450	2.053

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 31. maj			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for opskrivninger	0	2.000
	Overført resultat	-4.306.380	-1.422
	Egenkapital i alt	-4.226.380	658
	Andre hensatte forpligtelser	2.800.000	0
	Hensatte forpligtelser	2.800.000	0
3	Kreditinstitutter	1.000.000	1.000
	Langfristede gældsforpligtelser	1.000.000	1.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	28
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11
	Anden gæld	135.586	123
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	233.245	233
	Kortfristede gældsforpligtelser	443.831	395
	Gældsforpligtelser i alt	1.443.831	1.395
	Passiver i alt	17.450	2.053
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juni - 31. maj				
Saldo primo	80	2.000	-1.422	658
Årets resultat	0	-2.000	-2.884	-4.884
Egenkapital ultimo	80	0	-4.306	-4.226

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
-------	----------------	----------------------

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	250
--	---	-----

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har en gæld på i alt ca. TDKK 1.450 primært bestående af bankgæld. Det er ledelsens forventning, at de etablerede kreditter kan opretholdes i det kommende regnskabsår, og at gælden bliver tilbagebetalt når datterselskabet kan udbetale udbyttet.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -4.226 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet LundbladcpH ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med alle tilhørende datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. maj 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.
